

Årsredovisning
för
EO Franchise Östra Centrum GBG AB
559365-8809

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Grusell, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för EO Franchise Östra Centrum GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Erik Olsson Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital varit förbrukat och per 2025-12-31 är det egna kapitalet fortsatt förbrukat. Bolaget har inte upprättat någon kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap. 13§ aktiebolagslagen. I slutet av mars 2026 är det egna kapitalet helt återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	2	5 371	6 339
Resultat efter finansiella poster	-140	660	-868
Soliditet (%)	-8,3	1,3	-18,7

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget inte längre har någon aktiv verksamhet. Hela bolagets verksamhet flyttades över till Erik Olsson Fastighetsförmedling och EO Franchise Göteborg 21 AB 2024-04-01.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-659 563	660 384	25 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		660 384	-660 384	0
Årets resultat			-140 293	-140 293
Belopp vid årets utgång	25 000	821	-140 293	-114 472

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppfår per balansdagen till 180 000 (180 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	821
årets förlust	-140 293
	-139 472
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-139 472
	-139 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 001	5 371 143
Övriga rörelseintäkter		0	1 472 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 001	6 843 851

Rörelsekostnader

Objektskostnader		-28 507	-920 067
Övriga externa kostnader		-112 666	-2 714 520
Personalkostnader	2	1	-2 335 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-218 708
Summa rörelsekostnader		-141 172	-6 189 260
Rörelseresultat		-139 171	654 591

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	5 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 353	-101
Summa finansiella poster		-1 122	5 793
Resultat efter finansiella poster		-140 293	660 384

Resultat före skatt

-140 293 **660 384**

Årets resultat

-140 293 **660 384**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 405	85 405
Övriga fordringar		1 196 466	1 438 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 306
Summa kortfristiga fordringar		1 281 871	1 569 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 219	474 997
Redovisningsmedel		500	501
Summa kassa och bank		90 719	475 498
Summa omsättningstillgångar		1 372 590	2 045 142
SUMMA TILLGÅNGAR		1 372 590	2 045 142

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

821

-659 563

Årets resultat

-140 293

660 384

Summa fritt eget kapital

-139 472

821

Summa eget kapital

-114 472

25 821

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 027 742

1 482 792

Skatteskulder

12 560

12 560

Övriga skulder

438 625

496 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 135

27 468

Summa kortfristiga skulder

1 487 062

2 019 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 372 590

2 045 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 510 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-1 510 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-151 000
Försäljningar/utrangeringar		369 708
Årets avskrivningar		-218 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Göteborg

Martin Grusell
Martin Grusell
Ordförande
2026-03-31

Christian Lindberg
Christian Lindberg

2026-03-31

Christoffer Liljeroth
Christoffer Liljeroth

2026-03-31

David Lundgren
David Lundgren

2026-03-31

Christoffer Lennartsson
Christoffer Lennartsson

2026-03-31

Shewan Fattah
Shewan Fattah

2026-03-31

Fredrik Abrahamsson
Fredrik Abrahamsson

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

WeAudit Sweden AB

Daniel Kero Ljungberg
Daniel Kero Ljungberg
Auktoriserad revisor
